
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 226 del 21/02/2025

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 263 (Digitale) del  12/02/2025

Oggetto: Affidamento diretto della Fornitura quadrimestrale di spazzolini/spugne chirurgiche “Polivinilpirrolidone Iodio PVP
(iodopovidone)” per le necessità delle Unità Operative del PTV, ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 -
operatore COREMEC SRL - CIG: B59A864B18

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Buscato Elettra Data 17/02/2025

Responsabile del Procedimento: Buscato Elettra Data 17/02/2025

Il Direttore Paola Tigani Data 17/02/2025

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore  (Delegato) Di Pasquale Alessandro Data 18/02/2025

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Stefano Piccari
18/02/2025

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
20/02/2025

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 8  pagine, di cui n. 2  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 

commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 

171/2016 e s.m.i.; 

 

DATO ATTO CHE: 

- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 

Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la procedura 

prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 

16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 

Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere dal 

16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del nuovo 

Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza del 

Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di gestione 

dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

PREMESSO CHE:  
- con Deliberazione n. 1526 del 29/12/2023, il PTV ha autorizzato l’affidamento della “Fornitura triennale 

di disinfettanti, suddivisa in 6 lotti, per le esigenze del PTV - aggiudicazione della procedura negoziata 

espletata mediante Mepa, ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. 36/2023 - NUOVA FARMEC - CIG: 

A02D8AA0DA – AIESI - HOSPITAL SERVICE - CIG: A02E013E4A - GIOCHEMICA SRL - CIG: 

A02E02F568 - LOMBARDA H S.R.L - CIG: A02E0446BC”; 

- con medesima Deliberazione ha disposto la nomina della Dott.ssa Elettra Buscato, in forza presso la 

U.O.C. Acquisizioni Forniture, Servizi e Lavori, quale Responsabile Unico del Procedimento, e la Dott.ssa 

Elena Silvestro, Dirigente Farmacista presso l’U.O.C. Farmacia Clinica del PTV, quale Direttore 

dell’esecuzione del contratto; 

DATO ATTO CHE: 

- il Lotto 6 “Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)” è stato aggiudicato in favore dell’operatore 

economico LOMBARDA H S.R.L quale operatore classificato primo nella relativa graduatoria, ad un 

prezzo unitario per spazzolino di € 0,430, per un importo complessivo pari a € 38.700,00 oltre IVA al 22% 

e, dunque, pari a € 47.214,00;  

- per il sopracitato Lotto 6, l’operatore economico COREMEC SRL si posizionava quale operatore 

economico secondo in graduatoria;  

 

DATO ATTO, INOLTRE, CHE il contratto della fornitura in parola ha scadenza 11/01/2026; 

 

CONSIDERATO CHE: 
- la UOC Farmacia Clinica, con note mail del 30/01/2025, 31/01/2025 e 03/02/2025, ha sollecitato 

l’operatore economico LOMBARDA H S.R.L ad effettuare con urgenza l’invio del materiale richiesto 

mediante l’emissione dei seguenti ordini di fornitura: 

 1-2025-150 del 02/01/2025 evaso parziale 

 1-2025-878 del 17/01/2025 evaso parziale 

 1-2025-1090 del 22/01/2025 non evaso 

- in risposta al suddetto sollecito, l’operatore economico LOMBARDA H S.R.L, con nota del 03/02/2025 

acquisita agli atti in ufficio, ha rappresentato l’impossibilità di eseguire la fornitura del materiale oggetto 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

del Lotto 6 “Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)” in quanto […Il materiale è in 

produzione…Prevediamo di spedire la prossima settimana…], determinando di fatto l’impossibilità 

sopravvenuta di eseguire la fornitura; 

 

CONSIDERATO, INOLTRE, CHE la UOC Farmacia Clinica, con nota mail del 11/02/2025 alla UOC 

Acquisizione forniture, servizi e lavori:  

- ha evidenziato che i suddetti ordini di fornitura non sono ancora stati evasi; 

- ha rappresentato la necessità di continuare a garantire la fornitura del materiale oggetto del citato Lotto 6, 

“Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)”, indispensabile per l’espletamento delle attività sanitarie 

e chirurgiche delle Unità Operative del PTV;  

- ha dichiarando di aver contattato l’operatore COREMEC SRL, secondo in graduatoria, per appurare la 

disponibilità all’affidamento della suddetta fornitura, alle stesse condizioni economiche offerte in sede di 

gara, al prezzo unitario pari ad € 0,44; 

 

DATO ATTO CHE con successiva comunicazione a mezzo email, in data 12/02/2025 la UOC Farmacia 

Clinica ha trasmesso alla UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori, il riscontro da parte dell’operatore 

economico COREMEC SRL che, con preventivo del 10/02/2025 corrispondente all’offerta in Allegato 1 al 

presente atto, ha rappresentato la disponibilità a rifornire il PTV del materiale oggetto del Lotto 6 

“Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)” evidenziando che […a causa dei numerosi e cospicui 

aumenti dei prezzi delle materie prime, dei costi dell’energia e dei trasporti intervenuti da fine 2023 ad oggi, 

non siamo in grado di mantenere le quotazioni di cui al nostro preventivo n° 12008 del 04.12.2023 al prezzo 

offerto in sede di gara...]; 

 

TENUTO CONTO che con medesima nota, la UOC Farmacia Clinica, alla luce degli attuali fabbisogni del 

materiale oggetto del citato Lotto 6, “Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)”, ha calcolato l’impegno 

di spesa complessivo per l’affidamento di quattro (4) mesi, per un importo complessivo pari ad € 4.955,04 

oltre IVA al 22% e, quindi, pari ad € 6.045,15 IVA inclusa, determinato da un fabbisogno di circa 9.990 pezzi 

al prezzo unitario offerto in sede di gara pari ad € 0,496 IVA esclusa;  

 

RITENUTO, PERTANTO, NECESSARIO, alla luce delle motivazioni e dei conseguenti riscontri effettuati 

da parte del RUP, 

- in riferimento all’inadempimento “rilevato ritardo nella consegna del prodotto oggetto della fornitura” 

di proporre la procedura per l’acquisto in danno nei confronti dell'operatore economico LOMBARDA H 

S.R.L, relativo ai seguenti ordini di fornitura: 

 1-2025-150 del 02/01/2025 evaso parziale; 

 1-2025-878 del 17/01/2025 evaso parziale; 

 1-2025-1090 del 22/01/2025 non evaso; 

- di disporre l’affidamento diretto, per quattro (4) mesi, in favore dell’operatore COREMEC SRL, per la 

fornitura del materiale oggetto del Lotto 6 “Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)”, come di 

seguito specificato: 

Descrizione 
Fabbisogno  

4 mesi  

Valore 4 mesi  

IVA esclusa  
Valore 4 mesi  

IVA inclusa 

POLIVINILPIRROLIDONE IODIO PVP (iodopovidone) 9.990 pz € 4.955,04 € 6.045,15 

PRECISATO CHE, con riferimento a quanto rappresentato nelle superiori premesse, la Fondazione PTV 

procederà nei confronti dell'operatore economico LOMBARDA H S.R.L, all'addebito dell’importo 

corrispondente al maggior danno subito dal PTV per la differenza di prezzo del materiale acquistato 

dall’operatore COREMEC SRL; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale; 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 

contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

 Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto:  

Acquisizione della fornitura quadrimestrale di spazzolini/spugne chirurgiche “Polivinilpirrolidone 

Iodio PVP (iodopovidone)”, indispensabili nell’espletamento delle attività sanitarie e chirurgiche delle 

Unità Operative del PTV; 

 Importo del contratto: € 4.955,04 al netto dell’IVA; 

 CIG: B50F9F045C; 

 Durata del contratto: 4 mesi; 

 Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi 

di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l’uso 

commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, tramite posta elettronica certificata; 

 Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023 

all’operatore COREMEC SRL; 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 

transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in 

primo luogo per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 

APPURATO: 

 che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono 

all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 

operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

 l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche 

nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 

stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 

all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice”; 

 ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non 

rilevante, non è suddivisibile in lotti; 

 ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli affidamenti diretti non è 

applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

 che, secondo quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023, l’imposta di bollo non è dovuta 

trattandosi di affidamento di valore inferiore a € 40.000,00; 

PRECISATO CHE in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con 

riferimento agli affidamenti in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;  

https://www.luigifadda.it/codice-dei-contratti-pubblici/
https://www.luigifadda.it/focus-verifica-anomalia-offerta/


                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

VERIFICATO, INOLTRE, CHE relativamente all’affidamento diretto, per quanto riguarda la definizione 

dei suddetti costi, pari a complessivi € 4.955,04 oltre IVA al 22% e, dunque, pari a € 6.045,15, graveranno sul 

seguente sottoconto come di seguito indicato: 

Sottoconto Febbraio/Giugno 2025 

501010307000 Disinfettanti ad uso umano e antisettici € 6.045,15 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento – non 

comportano scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1728 del 30/12/2024 ad oggetto 

“Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2025 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 

118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 31/12/2024; 

DATO ATTO CHE come previsto dal Regolamento approvato dal PTV con Deliberazione n.1085 del 

21/09/2023, trattandosi di affidamento inferiore a € 60.000,00 non si provvede all’accantonamento dei fondi 

per le funzioni tecniche, ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023; 

 
CONSIDERATO CHE, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito per il tramite STELLA 

il CIG: B59A864B18; 

PRESO ATTO CHE il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio 

pubblico; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo f.f. in frontespizio riportato, 

formulato per quanto di rispettiva competenza, 

 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare l’affidamento diretto della Fornitura quadrimestrale di spazzolini/spugne chirurgiche 

“Polivinilpirrolidone Iodio PVP (iodopovidone)” per le necessità delle Unità Operative del PTV, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, a favore dell’operatore COREMEC SRL, per 

un importo complessivo pari ad € 4.955,04 oltre IVA al 22% e, dunque, pari ad € 6.045,15; 

2. di disporre la procedura di acquisto in danno, con addebito dell’importo corrispondente al maggior 

danno subito dal PTV per la differenza di prezzo del materiale acquistato dall’operatore COREMEC 

SRL, nei confronti dell’operatore LOMBARDA H S.R.L, da riferirsi agli inadempimenti per “rilevato 

ritardo nella consegna del prodotto oggetto della fornitura” per il Lotto 6 “Polivinilpirrolidone Iodio 

PVP (iodopovidone)”; 

3. di far gravare gli oneri economici derivanti dal presente affidamento, pari a complessivi € 6.045,15 

IVA inclusa sul seguente sotto conto, e per i rispettivi anni di bilancio come di seguito indicato: 

Sottoconto Febbraio/Giugno 2025 

501010307000 Disinfettanti ad uso umano e antisettici € 6.045,15 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

dando atto che detti oneri non comportano per l'anno 2025 alcuno scostamento rispetto al budget di 

assegnazione di cui alla DDG n. 1728 del 30/12/2024 avente ad oggetto “Proposta di Bilancio 

Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2025 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e 

ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 31/12/2024; 

4. di dare atto che trattandosi di affidamento inferiore a € 60.000,00 non si provvede all’accantonamento 

dei fondi per le funzioni tecniche, ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 come da Regolamento approvato dal 

PTV con Deliberazione n.1085 del 21/09/2023; 

5. che per l’affidamento di cui al punto 1 è stato acquisito il CIG: B59A864B18; 

6. di confermare quale RUP del presente affidamento la Dott.ssa Elettra Buscato e, quale DEC del 

contratto, la Dott.ssa Elena Silvestro; 

7. di provvedere, ai sensi dell’art. 20 e 23, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 alla pubblicazione del presente 

provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV. 

 

La presente deliberazione è composta di n. 1 allegato così formato: 

- Allegato 1 - offerta economica COREMEC SRL, costituito da n. 2 pagg. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 

dei Revisori dei conti. 

 

Il Commissario Straordinario  

ISABELLA MASTROBUONO 

 



2034/2025 

*Pagina 1 di 2 
 

R.E.A. Torino n. 626350 
R.I. Ufficio di Torino 04327730018 

                 

Rating di Legalità  

www.coremec.it      www.galeno.com 

 

Capitale sociale € 99.000 i.v. 

C.F. e P.IVA / VAT : IT 04327730018 
 

 
  

 
   H o s p i t a l   

   S u p p l i e s 

 

COREMEC s.r.l. 
Sede  Legale,  Amministrativa  e  Direzione Commerciale  

C.so Vittime del Lavoro, 9 - 10042  NICHELINO (TO) - ITALY 

Tel. +39 011.35.89.481  –  Fax +39 011.35.89.483 

Website: www.coremec.it   E-mail: coremec@coremec.it  

Export Department: export@coremec.it 

Galeno by COREMEC s.r.l. 
Via Bruno Buozzi, 21  - 20090 Fizzonasco di P. E. (MI) - ITALY 

Tel. +39 02.907.82.821  –  Fax +39 02.907.21.663 

Website: www.galeno.com   E-mail: info@galeno.com  

Export Department: export@galeno.com 
  
e-mail: elena.silvestro@ptvonline.it 
 
 
Ns. Rif.: 2034/2025*OP/VM/ed    Spettabile 

Vs.Rif.: Vs. @ del 10/02/2025      FONDAZIONE PTV 

POLICLINICO TORVERGATA 
Viale Oxford, 81 

        00133 ROMA (RM) 
Nichelino, lì 10 Febbraio 2025 
        ALLA C.A. D.SSA ELENA SILVESTRO  
 
PREVENTIVO N. 5097/2023 (da citare in caso di risposta e/o ordine) 

 
 

Oggetto: Aggiornamento quotazioni linea Corescrub – rif. RDO MEPA 3885413 anno 2023 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Spettabile Amministrazione, 

 
Con riferimento alla Vs. mail in data odierna, con la presente Vi ringraziamo per la richiesta e 

confermiamo la piena disponibilità dei prodotti. Contestualmente comunichiamo che, a causa dei numerosi e 
cospicui aumenti dei prezzi delle materie prime, dei costi dell’energia e dei trasporti intervenuti da fine 2023 
ad oggi,  non siamo in grado di mantenere le quotazioni di cui al nostro preventivo n° 12008 del 04.12.2023. 

 

Di seguito ci pregiamo sottoporre alla Vs. cortese attenzione la ns. migliore quotazione aggiornata: 
 

Codice Descrizione prodotto                         Linea: Consumo Conf.
 Prezzo 

UNITARIO IVA 

esclusa 

Prezzo CF. IVA 

esclusa
IVA%

Core-Scrub   Spazzolini per lavaggio mani pre-chirurgico

CS.270.P
Core-Scrub PVP - Spazzola / spugna per lavaggio mani con 

pulisci unghie + 20 ml iodiopovidone 7,5% - Biocida  reg. Min. n. 
270 0,496 € 133,92 € 22

CS.270.C

Core-Scrub CHL - Spazzola / spugna per lavaggio mani con 

pulisci unghie + 20 ml gluconato di clorexidina 4% al 20% di 

concentrazione - PMC  reg. Min. n. 19575

270 0,425 € 114,75 € 22

 
 

Condizioni di Fornitura 
 

– I.V.A.:   a Vs. carico a termini di legge 

– Imballo:  a ns. carico 

– Trasporto:   a ns. carico 

– Consegna:   pronta s.v. – entro 30/60 gg. d.r.o. 

– Validità offerta:  30.06.2025 

– Foro competente:  Torino 

– Pagamento:  bonifico bancario a 60 gg. d.f. 

A termini di legge, in caso di pagamento oltre i termini pattuiti, verrà applicato l’addebito 

degli interessi di mora ai sensi del D.Lgs. 192/12 del 09.11.2012. 

 

 

– La Coremec S.r.l. si riserva di non evadere ordini di importo inferiore a € 170,00.= al netto di sconto. 

– Per ordini di importo inferiore ad € 250,00 verranno addebitati € 20,00 a titolo di contributo spese a copertura 

della gestione piccoli ordini. 
 

 

http://www.coremec.it/
mailto:elena.silvestro@ptvonline.it


2034/2025 

*Pagina 2 di 2 
 

R.E.A. Torino n. 626350 
R.I. Ufficio di Torino 04327730018 

                 

Rating di Legalità  

www.coremec.it      www.galeno.com 

 

Capitale sociale € 99.000 i.v. 

C.F. e P.IVA / VAT : IT 04327730018 
 

 
  

 

 

 

 

Con la presente, comunichiamo che il ns. referente per la Vs. struttura è: 

 

✓ Responsabile di zona:  Sig. Paolo CAIAZZO   (cellulare 338-416.53.94) 

 

e per facilitarVi nelle comunicazioni indirizzate alla nostra Società, qui di seguito indichiamo l’esatta ubicazione 

dei nostri uffici: 

 
 

COREMEC S.r.l. 

Sede Legale ed Amministrativa 

(preventivi, ordini, consegne, fatture) 

Corso Vittime del Lavoro 9 

10042 Nichelino (TO) 

Tel. 011-35.89.481 * Fax 011-35.89.483 

C.F. e Part. IVA: 04327730018 
 

Uffici gare/preventivi: com.ita@coremec.it 
Ufficio Ordini: ordini@coremec.it; pec: ordini.coremec@pec.it 

Codice identificativo NSO: Y6EM4H47 

 
 
La presente è da considerarsi valida ai sensi dell’art. 13 del Reg. Eur. 679/2016 (GDPR), quale 

informativa relativa al trattamento dei dati personali, riferiti a Codesta ditta raccolti ai fini della predisposizione 
degli atti inerenti la presente offerta. La Vostra richiesta è considerata quale consenso al trattamento dei 
suddetti dati per le seguenti finalità:  
 
➢ Gestione attività amministrative, commerciali e fiscali 
➢ Assolvimento degli obblighi contrattuali 
➢ Finalità commerciali funzionali all’attività economica dell’azienda 

➢ Informativa tecnico commerciale sugli sviluppi tecnologici del settore 
 

 Rimanendo a disposizione per ulteriori chiarimenti e informazioni che dovessero occorrere, ringraziamo 

per l’attenzione e porgiamo i più cordiali saluti. 

 

 

 

     COREMEC S.r.l.________________________________ 
           Oriana Ponzuoli * Amministratore Unico 
                 Documento sottoscritto digitalmente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.coremec.it/
mailto:com.ita@coremec.it
mailto:ordini@coremec.it
mailto:ordini.coremec@pec.it

		2025-02-21T10:49:43+0100




